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ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 30 DE JUNIO DE 2014
(Cifras en miles de pesos - M$)

Activos

Activos corrientes

Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Otros Activos No Financieros, Corriente

Deudores comerciales y otras cuentas por cobrar corrientes
Inventarios

Activos por impuestos corrientes

Total de activos corrientes distintos de los activos o
grupos de activos para su disposicion clasificados como
mantenidos para la venta 0 como mantenidos para
distribuir a los propietarios

Activos corrientes totales
Activos no corrientes
Propiedades, Planta y Equipo
Obras de Arte

Total de activos no corrientes

Total de activos
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1.090.207
2.584

0

28.372
660.174

1.781.337

1.781.337

5.346.636
2.999.529

8.346.165

10.127.502




ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 30 DE JUNIO DE 2014
(Cifras en miles de pesos - M$)

Patrimonio y pasivos

Pasivos

Pasivos corrientes

Otros pasivos financieros corrientes

Cuentas por pagar comerciales y otras cuentas por pagar
Cuentas por Pagar a Entidades Relacionadas, Corriente
Provisiones corrientes por beneficios a los empleados
Otros pasivos no financieros corrientes

Total de pasivos corrientes distintos de los pasivos
incluidos en grupos de activos para su disposicion
clasificados como mantenidos para la venta

Pasivos corrientes totales

Pasivos no corrientes
Otros pasivos financieros no corrientes
Pasivo por impuestos diferidos

Total de pasivos no corrientes
Total pasivos

Patrimonio

Capital emitido

Ganancias (pérdidas) acumuladas
Otras reservas

Patrimonio total

Total de patrimonio y pasivos
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0
251.104
0
19.204
6.740

277.048

277.048

277.048

940.381
7.413.584
1.496.489

9.850.454

10.127.502




ESTADO DE RESULTADOS POR FUNCION
POR EL PERIODO COMPRENDIDO

ENTRE EL 01 DE ENERO Y EL 30 DE JUNIO DE 2014

(Cifras en miles de pesos - M$)

Estado de resultados
Ganancia (pérdida)

Ingresos de actividades ordinarias
Costo de ventas

Ganancia bruta

Otros ingresos, por funcion
Gasto de administracion
Otros gastos, por funcion
Ingresos financieros
Costos financieros

Ganancia (pérdida), antes de impuestos
Gasto por impuestos a las ganancias

Ganancia (pérdida) procedente de operaciones
continuadas

Ganancia (pérdida) procedente de operaciones
discontinuadas

Ganancia (pérdida)

Ganancia (pérdida), atribuible a

Ganancia (pérdida), atribuible a los propietarios de la
controladora

Ganancia (pérdida), atribuible a participaciones no
controladoras

Ganancia (pérdida)
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905.008
0

905.008

19.122

-301.632
0

28.247

0

650.745

0

650.745

650.745

650.745

650.745
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ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO NETO
AL 30 DE JUNIO DE 2014
(Cifras en miles de pesos - M$)

El detalle de las variaciones experimentadas por el patrimonio de la Fundacion, se presenta en el
siguiente detalle:

Capital Revalorizacion | Revalorizacion | Remanente | Remanente Total
Concepto I\I:$ Capital Propio | Obras de Arte | Acumulado | Ejercicio MS$
M$ M$ M$ M$
Saldo al 31 Diciembre 2013~ 409.252 531.128 1.496.490 2.346.467 4.416.372 9.199.709
Traspaso remanente 2013 4.416.372 -4.416.372 0
Correccion Monetaria 0 0 0 0 0
Remanente a Junio 2014 650.745 650.745
Saldo al 30 Junio 2014  409.252 531.128 1.496.490 6.762.839 650.745 9.850.454




